
 
 
 

ORARIO ESTIVO IN VIGORE DAL 15.06.2020 al 05.09.2020 
PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO URBANO COMUNE DI SALO’ 

 

 
MATTINO  CORSA  N° 1   MATTINO  CORSA  N° 2   MATTINO  CORSA  N° 3  

        

PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE 8.13 PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE 9.00 CIMITERO ORE  11.00 
        

CRYSTAL (STAZ. AUTOBUS) ORE 8.14 CRYSTAL (STAZ. AUTOBUS) ORE 9.01 PISCINA DUE PINI ORE  11.02 
        

TASSONI ORE 8.16 TASSONI ORE 9.03 P.ZA S. BERNARDINO ORE  11.05 
        

MONTANINA ORE 8.17 TRANSITO TORMINI ORE 9.08 FOSSA - BAR - NANI ORE  11.06 
        

CAMPOVERDE CHIESA ORE 8.18 PANORAMICA ALTA ORE 9.10 TASSONI ORE  11.07 
        

PANORAMICA (BIVIO VILLA) ORE 8.19 VILLA PESA ORE 9.15 MONTANINA ORE  11.08 
        

BIVIO ZETTE ORE 8.20 VILLA VILLAGGIO (Rotondina) ORE 9.18 CAMPOVERDE CHIESA ORE  11.10 
        

CUNETTONE (Toys) ORE 8.21 CUNETTONE (Toys) ORE 9.22 PANORAMICA (BIVIO VILLA) ORE  11.12 
        

VILLA VILLAGGIO ORE 8.23 ADAMELLO ORE 9.23 BIVIO ZETTE ORE  11.14 
        

VILLA PESA ORE 8.25 PANORAMICA (BIVIO VILLA) ORE 9.25 CUNETTONE TOYS ORE  11.15 
        

CUNETTONE (Toys) ORE 8.28 CAMPOVERDE CHIESA ORE 9.26 VILLA VILLAGGIO ORE  11.20 
        

ADAMELLO ORE 8.29 CAMPOVERDE (autoscuola) ORE 9.27 VILLA PESA ORE  11.25 
        

PANORAMICA (BIVIO VILLA) ORE 8.31 PISCINA DUE PINI ORE 9.30 TRANSITO A TORMINI ORE  11.30 
        

CAMPOVERDE CHIESA ORE 8.32 P.ZA S. BERNARDINO ORE 9.32 VIA BELVEDERE ORE  11.36 
        

CAMPOVERDE (autoscuola) ORE 8.33 FOSSA - BAR NANI ORE 9.33 P.ZA S. BERNARDINO ORE  11.40 
        

SALO’ FARMACIA PIRLO ORE 8.34 TASSONI ORE 9.34 FOSSA - BAR NANI ORE  11.41 
        

P.ZA S. BERNARDINO ORE 8.36 MONTANINA ORE 9.35 PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE  11.45 
        

FOSSA - BAR NANI ORE 8.37 CIMITERO ORE 9.40   
        

CRYSTAL (STAZ. AUTOBUS) ORE 8.38      
        

PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE 8.40      
        

PISCINA DUE PINI ORE 8.45      
        

PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE 8.50      

 

 
MATTINO  CORSA  N°4  POMERIGGIO  CORSA  N° 5  POMERIGGIO  CORSA  N° 6  

      

PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE  12.18 PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE  14.20 PISCINA DUE PINI ORE  17.20 
      

CRYSTALL (STAZ. AUTOBUS) ORE  12.19 CRYSTALL (STAZ.AUTOBUS) ORE  14.22 P.ZA S. BERNARDINO ORE  17.23 
      

TASSONI ORE  12.21 TRANSITO TORMINI ORE  14.27 FOSSA ORE  17.24 
      

MONTANINA ORE  12.22 VILLA PESA ORE  14.35 TASSONI ORE  17.25 
      

LAKE GARDA HOSTEL ORE  12.24 VILLA VILLAGGIO ORE  14.37 MONTANINA ORE  17.26 
      

CONCA D’ORO ORE  12.25 CUNETTONE TOYS ORE  14.40 PANORAMICA  (BIVIO VILLA) ORE  17.28 
      

PISCINA DUE PINI ORE  12.28 ADAMELLO ORE  14.41 BIVIO ZETTE ORE  17.29 
      

P.ZA S. BERNARDINO ORE  12.30 PANORAMICA (BIVIO VILLA) ORE  14.43 CUNETTONE TOYS ORE  17.31 
      

FOSSA - BAR NANI ORE  12.31 CAMPOVERDE CHIESA ORE  14.45 VILLA VILLAGGIO ORE  17.36 
      

CRYSTALL (STAZ. AUTOBUS) ORE  12.32 PISCINA DUE PINI ORE  14.50 VILLA PESA ORE  17.35 
      

PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE  12.35 CONCA D’ ORO ORE  14.52 CUNETTONE TOYS ORE  17.38 
      

  P.ZA S. BERNARDINO ORE  14.54 ADAMELLO ORE  17.39 
      

  FOSSA – BAR NANI ORE  14.55 PANORAMICA (BIVIO VILLA) ORE  17.41 
      

  TASSONI ORE  14.56 CAMPOVERDE CHIESA ORE  17.43 
      

  PISCINA DUE PINI ORE  15.00 P.ZA S. BERNARDINO ORE  17.47 
      

    FOSSA – BAR NANI ORE  17.48 
      

    TASSONI ORE  17.49 
      

    CONCA D’ORO ORE  17.54 
      

    P.ZA S. BERNARDINO ORE  17.58 
      

    FOSSA – BAR NANI ORE  17.59 
      

    CRYSTALL (STAZ. AUTOBUS) ORE  18.00 
      

    PIAZZA CARMINE – C.R.I. ORE  18.03  


